9. Ingresso autem illo tabernaculum fœderis, descendebat columna nubis, et stabat ad ostium, loquebaturque cum Moysè,

10. Cernentibus universis quòd columna nubis staret ad ostium tabernaculi. Stabantque ipsi, et adorabant per fores tabernaculorum suorum.

11. Loquebatur autem Dominus ad Moysen facie ad faciem, sicut solet loqui homo ad amicum suum. Cùmque ille reverteretur in castra, minister ejus Josuè filius Nun, puer, non recedebat de tabernaculo.

12. Dixit autem Moyses ad Dominum: Præcipis ut educam populum istum: et non indicas mihi quem missurus es mecum, præsertim cùm dixeris: Novi te ex nomine, et invenisti gratiam coram me.

13. Si ergò inveni gratiam in conspectu tuo, ostende mihi faciem tuam, ut sciam te, et inveniam gratiam ante oculos tuos: respice populum tuum gentem hanc.

14. Dixitque Dominus: Facies mea præcedet te, et requiem dabo tibi.

15. Et ait Moyses: Si non tu ipse præcedas, ne educa nos de loco isto.

16. In quo enim scire poterimus ego et populus tuus invenisse nos gratiam in conspectu tuo, nisi ambulaveris nobiscum, ut glorificemur ab omnibus populis qui habitant super terram?

17. Dixit autem Dominus ad Moysen: Et verbum istud, quod locutus es, faciam: in-

9. Y luego que entraba en el Tabernáculo de la alianza, bajaba la columna de nube, y se paraba á la puerta, y hablaba ¹ con Moysés,

10. Viendo todos como la columna estaba parada á la puerta del tabernáculo. Y ellos estaban en pié, y por la puerta de sus tiendas adoraban ².

11. Y el Señor hablaba á Moysés ³ cara á cara, como suele un hombre hablar á su amigo. Y cuando él volvía al campamento, el jóven Josué ⁴ su servidor hijo de Nun, no se apartaba del tabernáculo.

12. Y dijo Moysés al Señor: Me mandas que saque á este pueblo: y no me muestras ⁵ á quien has de enviar conmigo, mayormente habiendo dicho: Te conozco por tu nombre ⁶, y has hallado gracia delante de mí.

13. Pues si he hallado gracia en tu presencia, muéstrame tu rostro ⁷, para que te conozca, y halle gracia delante de tus ojos: vuélvete á mirar á esta nación que es tu pueblo.

14. Y dijo el Señor: Mi rostro ⁸ irá delante de tí, y te dará descanso.

15. Y Moysés dijo: Si tú mismo ⁹ no vas delante, no nos saques de este lugar.

16. Porque ¿en qué cosa podremos conocer yo y tu pueblo, que hemos hallado gracia delante de tí, si no anduvieres con nosotros, para que seamos honrados ¹⁰ por todos los pueblos que habitan sobre la tierra?

17. Y dijo el Señor á Moysés: Aun esa palabra, que has dicho, la haré ¹¹: porque has halla-